РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЕННОВСКОЕ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 октября     2018 г. 								№   58

О признании утратившим силу нормативного правового акта

     Для упорядочения работы  администрация Пенновского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление администрации Пенновского сельского поселения          № 20 от 12.05.2015 г. « Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирование  адресов  на территории Пенновского сельского поселения» ,    как утратившим силу
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу сельского поселения

Глава сельского поселения                                                                        Т.И.Глазкова